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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu w dniu Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego i wielu pięknych chwil na ciężkiej, lecz najpiękniejszej drodze, którą przygotował Ci Pan. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi Twego serca i przyniesie radość, pokój i wiele dni napełnionych Jego darami. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, modlitwę, otwarte serce i oddanie się służbie Bogu i ludziom.Z szacunkiem byli parafianie ze wsi Puciłki, rodziny Makarewiczów i Więsnowiczów  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Waldemarowi Słocie
z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia na długie lata życia, siły w prowadzeniu ludzi do Boga, nieustannej opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego oraz pięknych plonów na niwie Pana. Szczęść Boże.Parafianie kościoła Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej  
                ◊◊◊ Wielebnemu ks. Wincentemu Lisowskiemu z okazji 30-lecia święceń kapłańskich składamy najpiękniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego i naśladowaniu Chrystusa. Niech Bóg Wszechmogący, który wskazał Ci drogę życia, stokroć wynagrodzi za Twoją wiarę, miłość do bliźniego i szacunek do każdego człowieka, a Najświętsza Maryja Panna nieustannie ma w swej macierzyńskiej opiece. Szczęść Boże. Wierni parafii Lida-Słobódka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Jodzikowi z okazji dnia Urodzin życzymy dużo zdrowia, radości, siły, wytrwałości, opieki Matki Najświętszej i Anioła Stróża. Niech Bóg Miłosierny nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami, a Duch Święty napełnia darami. Rodzina Garbowskich  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Bogusławowi Wójtowiczowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, nieskończonej radości z plonów swojej pracy, życzliwych ludzi na życiowej drodze, hojnych łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej. Niechaj promienie bezgranicznego Miłosierdzia oświecają każdy dzień życia. Dziękujemy za drogę, którą Ojciec prowadzi nas, z której czerpiemy siły i miłość do Boga.Wierni, III Zakon św. Franciszka, młodzież franciszkańska, komitet kościelny z Holszan◊◊◊ Kochanej s. Annie Szuporowej z okazji 25-lecia Urodzin życzymy mocnego zdrowia, sił, radości, szczęścia, pokoju, obfitej pracy na Bożej drodze. Niech Jezus Chrystus, Zbawca całego świata, prowadzi Cię po niej, a Jego Matka, Maryja, nieustannie Tobą się opiekuje.  Niech Ci dobrze będzie z nami, miej radosnych wiele dni, niechaj w każdej chwili Boże Serce błogosławi Ci.  Pamiętający w modlitwie wdzięczni członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym z Girowicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, siły w kierowaniu parafią, dużo słońca na każdy dzień, dobrych i życzliwych ludzi obok, wiele łask Bożych, opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona.   Wierni ze wsi Daniłowicze◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, pogody ducha, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech Bóg Miłosierny nieustannie ma Cię w swojej opiece, a każde zasiane słowo przyniesie obfite plony.Lucyna Gurzęda z rodziną z Łomży◊◊◊ Czcigodnemu ks. Stanisławowi Pacynie
 z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, wytrwałości, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych łask od Jezusa Miłosiernego wyciekających z Jego serca. Niech Cię otaczają tylko dobrzy i życzliwi ludzie, a każdy dzień będzie kwiatem rozkwitającym w Twoich rękach.Wierni parafianie z kościoła Miłosierdzia Bożego w Lidzie◊◊◊  Czcigodnemu o. Waldemarowi Słocie
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych, błogosławieństwa na każdy dzień, wytrwałości na niełatwej, lecz jakże pięknej drodze. Niech Dobry Bóg ma Cię zawsze w swojej opiece i stawia na Twej drodze dobrych ludzi. Pamiętamy o Tobie w modlitwie! Wierni z Dziewiatówki  
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